

Scales Infra A/S

Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 34 21 08 29

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017

Hasse Bergman

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scales Infra A/S
Automatikvej 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 21 08 29
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. januar 2012
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Peter Sjøgren
Jesper Outze
Anders Sønderkær Warncke

Direktion

Jesper Outze

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere salg af og implementeringsrådgivning omkring IT-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 147.216, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 680.193.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.674.573	3.553.855
Personaleomkostninger	1	<u>-3.491.714</u>	<u>-3.449.318</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		182.859	104.537
Resultat før finansielle poster		182.859	104.537
Finansielle indtægter	2	8.305	12.934
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.126</u>	<u>-7.299</u>
Årets resultat		189.038	110.172
Skat af årets resultat	4	<u>-41.822</u>	<u>-27.730</u>
Årets resultat		<u>147.216</u>	<u>82.442</u>
Foreslået udbytte		88.330	49.465
Overført resultat		<u>58.886</u>	<u>32.977</u>
		<u>147.216</u>	<u>82.442</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		5.211	0
Varebeholdninger		<u>5.211</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.682	35.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.476.792	1.744.921
Periodeafgrænsningsposter		9.500	8.188
Tilgodehavender		<u>1.712.974</u>	<u>1.788.806</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>9.270</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.718.185</u>	<u>1.798.076</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.718.185</u></u>	<u><u>1.798.076</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		91.863	32.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>88.330</u>	<u>49.465</u>
Egenkapital	5	<u>680.193</u>	<u>582.442</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.061	47.889
Selskabsskat		41.822	27.730
Anden gæld		<u>986.109</u>	<u>1.140.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.037.992</u>	<u>1.215.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.037.992</u>	<u>1.215.634</u>
Passiver i alt		<u>1.718.185</u>	<u>1.798.076</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.212.397	3.036.040
Pensioner	199.719	316.474
Andre omkostninger til social sikring	20.297	19.898
Andre personaleomkostninger	59.301	76.906
	<u>3.491.714</u>	<u>3.449.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.305</u>	<u>12.934</u>
	<u>8.305</u>	<u>12.934</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.036	0
Valutakurstab	0	682
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.090</u>	<u>6.617</u>
	<u>2.126</u>	<u>7.299</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>41.822</u>	<u>27.730</u>
	<u>41.822</u>	<u>27.730</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	32.977	49.465	582.442
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.465	-49.465
Årets resultat	0	58.886	88.330	147.216
Egenkapital 31. december 2016	500.000	91.863	88.330	680.193

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. januar 2024. Selskabets forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 464.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Scales Group ApS, Søborg, moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Scales A/S, Søborg, søsterselskab
Scales APPS A/S, Søborg, søsterselskab
Scales AS, Oslo (Norge), søsterselskab
Scales AB, Sverige, søsterselskab
Scales Analytics A/S, Søborg, søsterselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Scales Group ApS, Automatikvej 1, 2860 Søborg
